CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.015/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
972/2025, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD e
Débora de Sousa Dau/Republicanos, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, extensivo à secretaria competente, a limpeza do bueiro localizado na
Rua Sebastiana de Fátima Gomes, Bairro Madrid.

Solicita-se também que providencie uma grade de proteção para ser
instalada no referido bueiro o qual se encontra sem este dispositivo de segurança,
deixando o local propício a acontecimentos de acidentes com pedestres e veículos,
conforme fotos anexas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-04-01T14:38:13-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-04-01T14:43:31-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-04-01T15:06:53-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro